

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Str. 49
37075 Göttingen

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210902676
Kundennr.: 11017
Datum: 24. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210902274 vom 17.09.2021: Externe Belegnr. W2113566/BE-012936:	Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen			
1	10354		ASPÖCK Anschlussstück, 2 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,42 kg	5	Stück	2,32	11,60
2	10531		Umrissleuchte rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	5,96	5,96
			*** Rückstand aus Auftrag:				
3	20198		Türfeststeller komplett, weiß, Türfeststeller komplett, weiß, Kunststoff, 65 x 29 mm	50	Stück	3,01	150,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,70 kg				
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210902274							168,06
			Lieferungsnr. DI210902328 vom 17.09.2021: Externe Belegnr. W2113606/BE-012943:	Lieferung an: M+S Autoservice Ingo Müller, Marburg			
5	20109		Kotflügel THRD 24150, D 2420/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 9,44 kg	2	Stück	31,47	62,94
6	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210902328							72,84
			Lieferungsnr. DI210902492 vom 17.09.2021: Externe Belegnr. W2113639/BE-012947:	Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen			
7	20196		Griffplattenschloss 140 x 108 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,49 kg	1	Stück	18,15	18,15
8	70045		Knott Deichselstütze, 180 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	8,92	8,92

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210902676

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,62 kg				
9	10152		Kupplungsdose, 13-polig, m. Schraubanschluss	5	Stück	3,36	16,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 1,00 kg				
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210902492							51,47
			Lieferungsnr. DI210902664 vom 20.09.2021:	Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen			
			Externe Belegnr. W2113722/BE-012955:				
11	40215		Riffelradbolzen M 10 x 1,25 x	70	Stück	1,25	87,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 1,68 kg				
12	10381		SIM 3139 Rückleuchte rechts	1	Stück	38,42	38,42
			Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 0,64 kg				
13	20804		Expanderschlinge m. Spiralhake	15	Stück	0,59	8,85
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,30 kg				
14	10614		ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED	4	Stück	12,62	50,48
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 0,84 kg				
15	10120		Kabelbinder, 4,5 x 120 mm	100	Stück	0,04	4,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 0,08 kg				
16	10121		Kabelbinder, 4,8 x 200 mm	100	Stück	0,08	8,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 0,14 kg				
17	10122		Kabelbinder, 4,8 x 290 mm	100	Stück	0,05	5,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 0,24 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag:				
18	10288		GEKA Stoßverbinder, 0,5-1,5 mm²	100	Stück	0,08	8,00
			GEKA Stoßverbinder, für Kabel 0,5-1,5 mm ² , vollisoliert, rot				
			VPE: 100 Stück				
			Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 8,00 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag:				
19	403060		Caravan-Innenschloss	3	Stück	19,82	59,46
			Caravan-Innenschloss				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 9,00 kg				
20	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210902676

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Summe Lieferung DI210902664				269,71
			Lieferungsnr. DI210902827 vom 21.09.2021: Lieferung an: TVE Technik Einsiedel, Wehrheim Externe Belegnr. W2113781/AU-109398:				
21	20108		Kotflügel THRD 22155, D 2220/1	1	Stück	30,42	30,42
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 4,48 kg				
22	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI210902827				40,32
			Lieferungsnr. DI210902875 vom 21.09.2021: Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Goettingen Externe Belegnr. W2113799/BE-12961:				
23	20138		Kotflügel THMK 22155,	2	Stück	25,35	50,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 3,64 kg				
24	100974		ASPÖCK Anfangskabel, 1,3 m, 7-polig, 8-polige BV	1	Stück	8,98	8,98
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT				
			Versandgewicht: 0,22 kg				
25	40289		Bordwandhalteseil 300 mm	10	Stück	0,95	9,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE				
			Versandgewicht: 0,16 kg				
26	30310		Reifen 185R14C, 104N, 900 kg	2	Stück	52,61	105,22
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 19,74 kg				
27	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210902875				174,40
			Lieferungsnr. DI210903044 vom 22.09.2021: Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen Externe Belegnr. W2113875/BE-1298:				
28	201720		Scharnierbock roh	10	Stück	1,21	12,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,82 kg				
29	10667		ASPÖCK Anschlusskabel, 10 m, 13-polig, 5-polige BV	1	Stück	39,08	39,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT				
			Versandgewicht: 2,46 kg				
30	20156		Exzenterverschluss 60450,	6	Stück	10,65	63,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,10 kg				
31	20157		Gegenhalter gerade 60455	5	Stück	1,55	7,75
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,30 kg				
32	20196		Griffplattenschloss 140 x 108	3	Stück	18,15	54,45
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 1,47 kg				

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210902676

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
33	20109		Kotflügel THRD 24150, D 2420/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 9,44 kg	2	Stück	31,47	62,94
34	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210903044							240,22
			Lieferungsnr. DI210903289 vom 23.09.2021: Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen Externe Belegnr. W2113941/BE-12973:				
35	42228		Kugelumspinnung Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,70 kg	3	Stück	26,28	78,84
36	10570		ASPÖCK Flexipoint I Seitenmarkierungsleuchte gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	1,79	17,90
37	20239		Expanderseil Ø 8 mm, schwarz, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 9,72 kg	200	Stück	0,54	108,00
38	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210903289							204,74
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.221,76
						19% MwSt.	232,14
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.453,90

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 96,3530

Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Straße 49
37075 Göttingen
Deutschland